
..Psaní románů je jediná q  q  PAYNE 
práce, která mě baví.“ spisovatel

66vědět

„Klientky si mě vybírají KATEŘINA A D A M C O VÁ  
instinktivně.“ lékařka

Jsem člověk, který  M IC H A E LA  OCHOTSKÁ
přijím á věci tak, ja k  jsou.“  herečka

ANDOR SÁN DOR »Krize se rozpoutala v pro nás
bezpečnostní expert nejhorším okamžiku.“

ONDŘEJ KUBAL 
obchodník s víny 
bez alkoholu

80 c , t i t
„Víno bez alkoholu není 
kacířství.“

PETR REZEK ” Na popovém koncertu jsem byl
zpěvák a skladatel jen dvakrát v životě.“

KLÁRAJANEČKO VÁ  
spisovatelka 
a psycholožka

92 wés*
..Psaní ie moie láska.“



„Celoživotně se orientuji na M IC H A E L KOCÁB  
nádhernou ruskou kulturu." rocker a politik

, , , , , KATERINA BOUDRIOT
„ U ilustrovaných knížek se BAŽ ANTOVÁ
s autorem často spřátelíme.“ ilustrátorka

LUDĚK JÍRŮ 
manažer společnosti 
Home Credit

vidět

„Sběratelům zaplatíme 
pražský groš.“

vést

„Někde uvnitř mám více 
zakořeněné myšlenky 
na zadní vrátka.“

„Elektromobilita je  politická generální ředitelka 
záležitost.“  AAA Auto


